
Zarządzenie Nr 26/2022 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadań w 

zakresie rozwoju sportu w Augustowie w 2022 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Rady Miejskiej w Augustowie Nr X/102/19 z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie  wspierania rozwoju sportu w Augustowie (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 3154) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
1.  Rozstrzygam nabór wniosków o  przyznanie dotacji na realizację zadań w zakresie 
rozwoju sportu w Augustowie w 2022 roku: Realizacja programów szkolenia sportowego, 
uczestnictwo w zorganizowanej rywalizacji sportowej oraz organizacja lub uczestniczenie w 
rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe w dyscyplinach 
zespołowych.  
2. Wykaz podmiotów wraz z wysokością wsparcia finansowego, zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zawarcie umowy winno nastąpić przed rozpoczęciem realizacji zadania. 
 

§ 3 
1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie  do 14 dni od dnia ogłoszenia wyników 
dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 

1) zaktualizowany harmonogram i kalkulacja przewidzianych kosztów realizacji zadania 
oraz zaktualizowany opis zadania (jeśli dotyczy), które będą stanowić załącznik do 
umowy w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana, 

2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych wniosku, niezbędnych do 
przygotowania umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

2. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 
równoznaczne z rezygnacją wnioskodawcy z realizacji zadania publicznego i przyznanej 
dotacji. 
 

§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Augustowa 
/-/ 

                 Mirosław Karolczuk



 
Załącznik nr 1 

 
do Zarządzenia Nr 26 /2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 
 
 

Rozstrzygnięcie naboru wniosków o przyznanie dotacji na realizację  zadań w zakresie rozwoju sportu w Augustowie w 2022 roku: 
Realizacja programów szkolenia sportowego, uczestnictwo w zorganizowanej rywalizacji sportowej oraz organizacja lub uczestniczenie 

w rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe w dyscyplinach zespołowych. 
 
Nr 
wniosku 

Nazwa organizacji Koszt całkowity Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana kwota dotacji Uwagi 

1. 

 
Augustowski Klub Sportowy 

„SPARTA” 
 
 

 
324 030,00 

 
291 060,00 

 
210 000,00 

 
............................. 

2. 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Centrum” Augustów 
 
 

 
249 880,00 

 
221 880,00 

 
110 000,00 

 
............................. 

 
 

Burmistrz Miasta Augustowa 
/-/ 

                      Mirosław Karolczuk 


